
Zarządzenie Nr /2023 

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania elektronicznego rejestru danych 
dotyczących gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 z późn. zm.) w związku z § 96 ust. 1 i § 97 ust. 1 
regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 374/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Szczecinie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania elektronicznego rejestru danych dotyczących 
gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa w składzie:

1) przewodniczący Zespołu - Tomasz Wójcik Wicewojewoda Zachodniopomorski;
2) zastępca przewodniczącego Zespołu - Marta Zagórska wz. Dyrektora Generalnego 

Urzędu;
3) członkowie:

a) Waldemar Ukleja -  Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
b) Piotr Zieliński -  Dyrektor Wydziału Prawnego;
c) Agnieszka Majewska - Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego;
d) Joanna Sorokin - audytor wewnętrzny (z głosem doradczym);
e) Anna Dąbska -  wz. Dyrektora Wydziału Kontroli;
f) Łucja Niewisiewicz -  kierownik Oddziału w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami;
g) Łukasz Brzostowski - kierownik Oddziału w Wydziale Kontroli;
h) Andrzej Nowicki -  kierownik Oddziału w Biurze Logistyki i Zamówień Publicznych;
i) Elżbieta Kloc - zastępca kierownika w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami;
j) Wioletta Pawłowska - starszy inspektor wojewódzki w Wojewódzkiej Inspekcji 

Geodezyjnej i Kartograficznej.

§ 2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności 
zastępca przewodniczącego Zespołu.

§ 3.1. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy lub na 
wniosek zastępcy przewodniczącego lub członka Zespołu.
2. Zespół obraduje w składzie co najmniej pięcioosobowym.

§ 4. Posiedzenia Zespołu podlegają protokołowaniu.

§ 5. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6. Do zadań Zespołu należy:
1) ustalenie zakresu przedmiotowego informacji niezbędnych do ujęcia w elektronicznym 

rejestrze danych dotyczących gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa 
celem zapewnienia skutecznego nadzoru nad gospodarowaniem nieruchomościami 
Skarbu Państwa przez starostów;



2) oszacowanie kosztów utworzenia elektronicznego rejestru danych, o którym mowa 
w pkt. 1, wraz z określeniem czasochłonności migracji danych niezbędnych do 
efektywnego zarządzania zagregowanymi informacjami;

3) określenie zasad wprowadzania informacji do elektronicznego rejestru danych,
0 którym mowa w pkt. 1 oraz form nadzoru nad jakością agregowanych danych;

4) oszacowanie zasobów kadrowych niezbędnych do zapewnienia właściwego
1 efektywnego wykorzystania elektronicznego narzędzia agregacji danych.

§ 7. Prace Zespołu należy zakończyć sporządzeniem raportu ustaleń w terminie do dnia 
17 lutego 2023r.

§ 8. Po zakończeniu realizacji zadań Zespół ulega rozwiązaniu.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


